
L.B.Agro And Bio Fertilizer Com.

Yawal Road Faizpur. Ta.Yawal.Dist.Jalgoan


Mo:-9423768014/8830580280


          सं�ापक 

ह.भ.प.गजाननजी महाराज लहासे 


�कसान समृ�� योजनेत आपले स्वागत आहे.




11 �� 

1)

2)

3)

4)

5)

तुमह्ी तुमचय्ा चालू शेती �वसायात एकदम खुश आहात का ?              




तुमह्ी सध्या उ�म कमई करत आहात का ?




तुमचय्ा शेती �वसायातील नफ्यात नेहमी अपे��त वाढ होत आहे का ?




तुमचय्ा जीवनाचा आनंद घेण्यासाठ� तुमचय्ा कढे योग्य तो वेळ आहे का ?




तुमचा शेती �वसाय पुढ�ल वष� सु�ा योग्य उत्पादन देयील याची खा�ी आहे का ?




6)

7)

8)

9)

10)

11)

तुमचे उत्प� दर वष� वाढत आहे का ?




तुमह्ी तुमचय्ा  �मतेनुसार पैसे कमवू शकत आहात का?




तुमचा शेती �वसाय आ�ाचय्ा नफ्या पे�ा जय्ासत् पे�न देईल का ?




तुमह्ी तुमचय्ा कुटंुबावर �ेम करतात का ?




तुमह्ी तुमचय्ा कुटंुबाचे सव� सव्�े पूण� क� शकत आहात का ?




जर �� तुमचय्ा कुटंुबाचय्ा सव्�ाब�लचा असेल, तर तुमचय्ा कुटंुबाचे सव्� पूण� करण्या



 साठ�, तुमह्ी सव्तःला एक संधी देण्याचे धाडस कराल का ?



 12) हमाह�गे कामयाब 

                                                                            






 �कसान समृ�� योजना राब�वणय्ाची गरज ?.

1)

2)
3)
4)
5)
6)

श◌ेतकऱ◌्य ◌ा◌ंस ◌ोबत ज◌े घडत◌ंय असच अज◌ुन 15 त◌े 20 वर ◌्ष घडत र ◌ाह ◌ील तर क ◌ोण ◌ीह ◌ी श◌ेत ◌ी कर ◌ू शकण ◌ार न ◌ाह ◌ी,
आण ि◌ श◌ेत ◌ी प ि◌कल ◌ी न ◌ाह ◌ी तर क ◌ोण ◌ीह ◌ी ज ि◌व◌ंत र ◌ाह◌ू शकण ◌ार न ◌ाह ◌ी व सगळ◌्य ◌ा◌ंन ◌ा च ◌ा◌ंगल ज ◌ीवन जगत ◌ा य ◌ाव
म्हणून !...... 

शेतकरी कज� मु� व्हावा!

शेतकऱ्यांच्या आतम्हतय्ा थांबा�ात!

शेतकऱ्यांना योगय्तो सन्मान �मळावा!

शेतकऱ्यांची मुल शेती कढे वळावीत! 

शेतकरी समृ� व्हावा!







शेतकऱ्यांना शेती न परवडणय्ाची कारणे ?


1)
2)
�नसग� पूव�सारखा साथ देत नाही !

नैस�ग �क आप�ी हातात नाही !




नैस�ग �क आप�ी




      नैस�ग �क आप�ी




नैस�ग �क आप�ी






3)
4)
5)

पूव� सारखे मजूर उपल� होत नाही !

शेतकरी आपलय्ा मालाचा भाव सव्ता: ठरवू शकत नाही !

शेती साठ� लागणाऱ्या �न�व�ा अतोनात �कमतीने खरेद� करा�ा लागतात कारण ?
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शेतकऱ्यांनी जोड �वसाय करणे गरजेच आहे ! 


1)
2)
3)

�वसाय साठ� तीन गो�ी पा�हजेत !......

भांडवल.

�वसाय चाल�वण्या साठ�च �ान.

वेळ 




L.B.A.K.
G.


L.B.A.K.
G.


1
0


100





10,000




1,00,000




25,00
0


1,00
0




55,62,050


25,000


25,000


25,00
0


25,000


50


2,50,00,00,00
0 


25,00,00,00
0 


2,50,00,00
0 


25,00,00
0 


25,00
0


2,50,00
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�कसान समृ�� योजना 


40,000


Totel Benefits 2,13,37,050 


ॲप्स डाऊनलोड करणय्ाचे फायदे

1)
2)
3)
4)
5)
6)

सव� �पकांची मा�हती

रोगानुसार औषधे   

खते कॅल्क्युलेटर

ऑनलाईन खरेद�

10/50%सूट

पैसे कम�वण्याची उ�म संधी 





Sell =
1,26,67,500


Joinig  =
55,62,050


Mobile
25,000


Awords

Bronze 



Silver   




Golden 



Platinum 



Diamond



 Bullet  

1.45
Lakh


Scorpio
22Lakh 


Tractor /Swift

    9,00,000 


   Fortuner 

    44.62
Lakh 


Month’s


1


1



3


3



6


6



1
2

1
2


8


8



Gifts




1,00,00,000 




1,00,00,00,00
0 


10,00,00,00,00
0 


25,00
0


10,00,00,00
0 


11,31,55,62,050 


25,000


25,000


25,00
0


25,000


25,00,00,00,00,00,00
0 


2,50,00,00,00,00,00
0  


25,00,00,00,00,00
0 


2,50,00,00,00,000  


12,50,00,00
0 


25,00,00,00,00
0 


0.5
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0.5
%


0.5%


0.5%


0.5%


1,25,00,00,00
0 


12,50,00,00,00
0 


1,25,00,00,00,00
0 


1388,89,07,75,00
0 


12,50,00,00,00,00
0 
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  1


1,00,00,000 


10,00,00,00,00
0 


10,00,00
0


5,00,00,000 
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�कसान समृ�� योजना 


Totel Benefits =
1400 20 63 37 050

Sell =
1388,89,07,75,000 
Joini    =

11,31,55,62,050 


B.M.W.X
8

 1cr 


Awords


Bronze 



Silver   



 Rolls Royce 

   Car 6 Cr 


Month’s


1
8

1
8


2
4

2
4


Gifts


































































        धनय्वाद !��


